APROVADO
ÜISCUSSÂOEstado do Rio de Janeiro w

CÂMARA MUNICIPAL DE C A
PRESIDEN'

/

INDICAÇÃO N° 044 /2015. Em, 16 de Março de 2015.
SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO A REVISÃO DO
SISTEMA DE ESGOTO, CALÇAMENTO E
ILUMINAÇÃO DAS RUAS BELO HORIZONTE, JOSÉ
FARIAS E RUA DAS CRIANÇAS NO BAIRRO PORTO
DO CARRO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o
interesse Público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, envio de expediente
ao Exmo. Sr. Prefeito solicitando a revisão do sistema de Esgoto, Calçamento E
Iluminação das Ruas Belo/fíorizònte, José Farias e Rua dassCrianças no Bairro Porto
do Carro. ( \ / \

Sala das Sessões, 16 de março de 2015. \

\BRAZB
\ Vereador-Autor \

JUSTIFICATIVA:
As ruas mencionadas acima estão necessitando de reparos urgentes. A

presente indicação tem como objetivo preencher o anseio da população Cabo-Friense
que reside nas citadas ruas. A reforma no calçamento é de suma importância para os
munícipes, pois trará uma melhor qualidade de vida, bem como a manutenção na
iluminação e esgoto, que visa trazer uma maior segurança e saúde a todos que ali
residem.